nostrae praeceptionis, et regiae sanctio-

nis, gratiiun et miseriiordiani, vilamqiie

aclernam a misericcrdissinio Domino Dco

nostro conscqui meroatur.

Ego Castorius notarius regionnrius, et

scriiiarius sanclae RDinanan Ecclesiae ,

corroborante apostolica auciorilate, et s:in-

clo Slcpliano suggerente, recognovi.

Signum domini Skplianipapae gloriosi.

KOMANUH An. C. 930

Data V kalendas mai! anno ab incar-

nalione Domini (1). . . Actum Romae fe-

liciler, amen.

Ego Leo sanctae romanae Ecclesiae subsmptiones

arcliipresbvter , rogante domino nostro epijcopornm.

SU'pliano, subscripsi. Amen.
Ego Dairinus episcopus, iubente eodem

episcopo, subscripsi. Amen.

Ego Yalentinianus episcopus subscri-

psi. Amen.
Ego Agapitus episcopus ipso iubente

subscripsi. Amen.

Ego Emerentianus episcopus subscri-

psi. Amen.

Ego Simphorianus episcopus subscri-

psi. Amen.

Ego Liberius episcopus subscripsi.

Amen.

Ego Laurentius episcopus subscripsi.

Amen.

(I) .-inìin 939, reananle Ileniico in retino Lo-

lltariì, iDijierantc in Italia Uìkjoiic anno avcuniio,

indici ione, scplima: ita siipplevil Pauhis Cronen-

daliiis in sua Ilisloria Namiircciisi maimscripta :

et si iL'inpora Stopiiani PI'. Vili cuin Rotyerio

Trcvirerisi et Belinone Melensi (non enim Bene-

dicliet Kliuiheri nomina in Trevireiisiunianlislitum

Catalogis iegunlur per illud tempus) connecla-

mns, non convenire certum est; qnare cieceptos

eos putamus, qui hoc diploma Siepliiino PP. VIU
adscribunt. Audiamus enim libet , Sammartha-
nura Gali. Christ. edit. anno 1723, ubi de Richario

Melensi episcopo: Snb cins episcnjiutu S. Genir-

dìis ex regali S. Diomim prope Parisios ahhalia

profrclus, secum parlem reVapiiarnm S. Eugenii

martyris Bronium translulil ann. 928... lìl paulo

post: c(?(7o decreto (ab episcopo Tuni;rensi) ut per

lotam dceaniam sancii sotcmnilas, ut doininicadies

deiìicei>s observaretur: et coenobium ab nnini ob-

soìiio eiiiscopis Leodicensilms debito imnutne liube-

relur. Duo hac in Historìa continentur: lianslalio

scllicet reliquiarum s. niarlyris Eugcnii, et imniu-

nitas monasteriis a ditione Leodicensis episcopi:

quao omnia superallato in diplomate memorantur,

Illud praelerea inducit animum, ut Stephano po-

tius VII tribuam , quod Slephanns Vili , iuxta

Maitinum Polonum a Pagio citatura in Vila Sle-

pliani PP. Vili, cum pouti/icatiim suseepisset, ila

Kumanorum seditionibus vexaltts est, ut nil me-

moria di<imnn al) eo gerì polucril. Qiiaie alla-

tuni diploma, duce etiam Pagio in Critica lìaio-